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Pressemeddelelse: 
 

Job- & Uddannelsesmesse med workshop om jobrotation  

Dato: 15. december 2012   

 

Deltagerne på Job- & Uddannelsesmessen, som Jobcenter Vejen, Jobcenter Billund, UdviklingVejen 
og Billund ErhvervsFremme arrangerer hos Lalandia den 26. januar 2012, kan glæde sig til  
spændende workshop om jobrotation.   
 

Efteruddannelse giver nye kvalifikationer til medarbejderne og dermed ny viden til glæde for  
virksomheden, og med jobrotation kan efteruddannelse klares uden det går udover effektiviteten.  
 

- Med jobrotation kan virksomheden efteruddanne medarbejderne og få driften op i gear. Brug 
jobcentrets tilbud om at støtte virksomheden med at tilrettelægge og afvikle jobrotationsforløb. Vi gør 
det nemt at håndtere den nødvendige opkvalificering – siger chefkonsulent Steen Aldenborg fra 
jobcenter Vejen. 
 

Jobrotation er til virksomheder, der ønsker at prioritere efteruddannelse og skærpe 
konkurrenceevnen. Ordningen betyder konkret, at en vikar "roterer" ind i virksomheden og afløser 
den medarbejder, der skal efteruddannes. Når medarbejderen vender tilbage fra uddannelse, 
"roterer" vikaren ud igen - eller fortsætter som ny medarbejder i virksomheden. Jobcentret hjælper 
hele vejen rundt og gør det nemt at komme i gang. 
 

På jobmessen er der workshops klokken 14.00 og 15.00, hvor man kan høre om de praktiske 
erfaringer og få besvaret spørgsmål. 
 

Fakta om jobrotation 
 

I jobrotation deltager fastansatte medarbejdere i uddannelse i arbejdstiden, mens ledige ansættes 
som vikarer i uddannelsesperioden. Jobrotation er et fleksibelt redskab, og dit jobcenter kan bistå på 
flere måder:  
 

• Alle medarbejdergrupper kan deltage i jobrotation, og projekterne kan sammensættes efter 
behov.  

• Vi hjælper med at finde vikarer og sørger evt. for at uddanne dem, inden de starter. Det 
styrker dine muligheder for at rekruttere nye medarbejdere fremover.  

• Vi tilbyder at koordinere arbejdet mellem de involverede parter fra start til slut og vejleder også 
om økonomiske forhold.  

 

For yderligere oplysninger kontakt: 
 

Evy Iversen, Jobcenter Vejen på 7996 6582 eller på ei@vejenkom.dk 
John Lesner, Jobcenter Billund på 7972 7444 eller på jle@billund.dk  

       

  
 


